«ҚАЗАҚСТАН-РЕСЕЙ

МЕДИЦИНАЛЫҚ

УНИВЕРСИТЕТІ» МЕББМ

НУО «КАЗАХСТАНСКО-

РОССИЙСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ»

ӨКІМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Д
ат

а:
 2

3
.1

1
.2

0
2

3
 1

9
:4

7
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

03.10.2023                                                                                                                                          № 26-05-08

Алматы қаласы город Алматы

Профессорлық-оқытушылық

құрамының лауазымдарын

орналастыру үшін конкурс өткізу

туралы хабарландыру туралы

МЕББМ «Қазақстан-Ресей медициналық университеті»

«Профессорлық-оқытушылық құрамы мен ғылыми қызметкерлердің

лауазымдарын конкурстық орналасу туралы» Ережесі негізінде ӨКІМ

ЕТЕМІН:

1. Профессорлық-оқытушылық құрамның лауазымына орналасуға

арналған Конкурсты өткізу туралы хабарландыру 2023 жылдың 3 қазанында

Университеттің ресми интернет-сайтына орналастырылсын.

2. Осы өкімнің орындалуын бақылау конкурстық комиссияның

Төрағасына жүктелсін.

«ҚазРесмедуниверситеті» МЕББМ

НУО «КазРосмедуниверситет»
стр. 2 / 3 бет F-DP-02-26-01-02

Д
ат

а:
 2

3
.1

1
.2

0
2

3
 1

9
:4

7
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о

ж
и

те
л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

Об объявлении Конкурса на замещение

должностей профессорско-

преподавательского состава

На основании «Положения о конкурсном замещении должностей

профессорско-преподавательского состава и научных работников» НУО

«Казахстанско-Российский медицинский университет» РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Разместить объявление о проведении Конкурса на замещение

должностей профессорско-преподавательского состава на официальном

интернет-сайте Университета 3 октября 2023 года.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

Председателя Конкурсной комиссии.

Ректор Джайнакбаев Н. Т.

Исп. Зейнолла Қ.М.

Тел. 87018267144

«ҚазРесмедуниверситеті» МЕББМ

НУО «КазРосмедуниверситет»
стр. 3 / 3 бет F-DP-02-26-01-02

Д
ат

а:
 2

3
.1

1
.2

0
2

3
 1

9
:4

7
.

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
.

В
ер

си
я
 С

Э
Д

:
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
1

.1
.

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П

Согласовано

02.10.2023 18:19 Касимова Светлана Юрьевна

Подписано

23.11.2023 17:55 Джайнакбаев Нурлан Темирбекович